2025年企業智權管理專家團
講座活動

歡迎踴躍申請

順應ESG企業永續經營的國際潮流，協助促進產業持續創新、強化
公司治理，以及提昇智慧財產權保護意識，專利師公會持續推廣企
業智權管理及智財法遵，提供社會各界及中小企業關於企業智權管
理及智財法遵的相關講座。

網羅會頂尖專業職人共38位講師

申請期限

申請單位應於截止日前備妥申請表，以 email 方式提供給本會秘書處，
收件人：黃小姐：mail@twpaa.org.tw   電話：02-27011990#12
主旨：[申請機構名稱] 114年企業智權管理專家服務團講座活動申請。

即日起至2025年11月17日止。

申請資格

1.申請單位需預計參加人數10人以上；
2.申請單位需為以下單位：
 (1)工商團體；
 (2)財團/社團法人；
 (3)公司行號；
 (4)政府機關；
 (5)國營事業；
 (6)大專院校。

申請方式

前往報名

十個補助名額，先申請先贏